Ø 6.0 für Zapfen
mit «A» bezeichnet
Öffnung je nach
gewählter Halterung
mit «B» bezeichnet
V I E R T E L S D R E H V E R S C H L U S S  P A N E X  S E R I E  4
BE S TA NDTEILE SELEK TION DER VERSCHLUSS-EINZELTEILE
Verschlusszapfen

Nummer des gewählten Zapfens einsetzen.
z.B. 314-111-190
Bestellbeispiel Zapfen
Mass A = 2 mm
Mass B = 2 mm
ergibt Mass G = 4.7 mm
Mass G 4.7 mm ergibt aus Tabelle
Mass L = 11
Artikel-Nr. für Schlitzkopf
314-111-190
SICHERUNGEN
RINGKOPF
SCHLIT ZKOPF
FLÜGELKOPF
Werkstoff: Kunststoff
Artikel-Nr. 324-100-040
Werkstoff: Stahl verzinkt, farblos chromatiert
Artikel-Nr. 314-4L-190
Stahl verzinkt, farblos chromatiert
Artikel-Nr. 314-1L-190
Stahl verzinkt, farblos chromatiert
Artikel-Nr. 314-3L-190
Ø 5 - 5.2
für Zapfen
M
as
s L
2
M
as
s L
M
as
s L
14
7.2
15 15.51.3
1.2
Ø 4.3 Ø 4.3
3.
4
1.3
Ø 4.3
Werkstoff: Edelstahl
Artikel-Nr. 324-101-200
0.5
0.5
Ø 8
Ø 10
Ø 4
Ø 4.3
Ø 8
P A N E X  4  M I T  F R O N T H A LT E R U N G
FRONTHALTERUNG L Ä NGENTA BELLE
MONTAGE ANLEITUNG
Klemmstärke
Mass G Mass L
1.5 - 2.4 12
2.5 - 3.4 13
3.5 - 4.4 14
4.5 - 5.4 15
5.5 - 6.4 16
6.5 - 7.4 17
7.5 - 8.4 18
8.5 - 9.4 19
9.5 - 10.4 20
10.5 - 11.4 21
11.5 - 12.4 22
12.5 - 13.4 23
13.5 - 14.4 24
14.5 - 15.4 25
15.5 - 16.4 26
16.5 - 17.4 27

Nummer des gewählten Zapfens einsetzen.
z.B. 314-122-190
Bestellbeispiel Zapfen
Mass A = 2 mm
Mass P = 10 mm
ergibt Mass G = 12 mm
Mass G 12 mm ergibt aus Tabelle
Mass L = 22
Artikel-Nr. für Schlitzkopf
314-122-190
P
SICHERUNGEN
RINGKOPF
SCHLIT ZKOPF
FLÜGELKOPF
Werkstoff: Kunststoff
Artikel-Nr. 324-100-040
Werkstoff: Stahl verzinkt, farblos chromatiert
Artikel-Nr. 314-4L-190
Stahl verzinkt, farblos chromatiert
Artikel-Nr. 314-1L-190
Stahl verzinkt, farblos chromatiert
Artikel-Nr. 314-3L-190
Ø 5 - 5.2
für Zapfen
M
as
s L
2
M
as
s L
M
as
s L
14
7.2
15 15.51.3
1.2
Ø 4.3 Ø 4.3
3.
4
1.3
Ø 4.3
Werkstoff: Edelstahl
Artikel-Nr. 324-101-200
0.5
0.5
Ø 8
Ø 10
Ø 4
Ø 4.3
Ø 8
P A N E X  4  M I T  N I E T H A LT E R U N G
NIETHALTERUNG L Ä NGENTA BELLE
MONTAGE ANLEITUNG
Klemmstärke
Mass G Mass L
1.0 - 1.9 08
2.0 - 2.9 09
3.0 - 3.9 10
4.0 - 4.9 11
5.0 - 5.9 12
6.0 - 6.9 13
7.0 - 7.9 14
8.0 - 8.9 15
9.0 - 9.9 16
10.0 - 10.9 17
11.0 - 11.9 18
12.0 - 12.9 19
13.0 - 13.9 20
14.0 - 14.9 21
15.0 - 15.9 22